
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 

ODBOR  VÝSTAVBY 
 
 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 

 
23.7.2021 

   

Spis.zn.: 
Č.j.: 

OV/2505/2021-Tisj 
OV/16056/21 Tisj 

  
 
 

 

Vyřizuje: 
E-mail: 
Tel.: 

Jiří Tišer 
podatelna@kralovice.cz 
373 300 270 
 

Datum: 27.7.2021    
 

 
OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O POVOLENÍ ČÁSTEČNÉ UZAVÍRKY 

 

Bike Club Kralovice, z.s., IČO 26674866, Na Palcátech č.p. 546, 331 41  Kralovice 

(dále jen "žadatel") podal dne 23.7.2021 žádost o povolení částečné uzavírky: 

silnic č. II/201, III/027 4, III/201 37, III/201 40, III/201 46, III/205 13a, III/206 2, III/206 6, místní 
komunikace v ul. Týnecká, 331 41 Kralovice a veřejně přístupné účelové komunikace v ulici 
K Fotbalovému hřišti (č. 67c), 331 41 Kralovice  

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o povolení částečné uzavírky. 
 

Popis: 

- důvodem je konání sportovní akce: 18. ročníku SPOKE MTB Maratonu Kralovice 2021 (závod 
horských kol) dne 28.8.2021 

jednotlivá místa, kde dojde k částečné uzavírce (dále jen uzavírka): 
- II/201 Kralovice – Trojany:  uzavřený úsek od výjezdu ze Sport kempu Kralovice na silnici II/201 

za městem Kralovice ke křižovatce se silnicí III/201 37 mezi obcemi Kralovice-Trojany (uzavírka 
11:55-12:10 hod., 12:25-12:40 hod., 12:55-13:10 hod. a 13:25-15:25 hod.) -  situace č. 1 

- III/201 37 v úseku od křižovatky se silnicí II/201 k bývalému železničnímu přejezdu u Trojanské 
zastávky ve směru na obec Hadačka (uzavírka 12:00-12:20 hod., 12:30-12:50 hod. a 13:00-13:20 
hod.) – situace č. 2 

- III/027 4 Mladotice – Horní Hradiště: přímý přejezd silnice z lesní cesty na lesní cestu (uzavírka 
12:30-14:30 hod.) – situace č. 4 

- II/201 Mladotice – Manětín: přímý přejezd silnice z polní cesty na místní komunikaci vedoucí do 
obce Křečov (uzavírka 12:30-15:00 hod.) – situace č. 6 

- III/201 46 Manětín – Brdo: výjezd na silnici od Manětínského potoka (Vuršova mlýna) a 
pokračování směrem k Brdu po dotčené silnici, po cca 1 km odbočení vlevo na polní cestu směr 
Hrádek (uzavírka 13:15-15:30 hod.) – situace č. 7 

- III/205 13a Vysočany – Kotaneč, odbočení na polní cestu směr Rabštejn nad Střelou: výjezd na 
silnici 30 m před odbočkou vpravo na polní cestu směrem k obci Rabštejn nad Střelou (uzavírka 
14:00-15:45 hod.) situace č. 8 

- III/206 6 Nový Dvůr – Hluboká: výjezd na silnici na kraji lesa z polní cesty a pokračování směrem 
k obci Hluboká, po cca 0,5 km odboč. vlevo na polní cestu (uzavírka 14:10-16:00 hod.) – situace č. 9 



Č.j. OV/16056/21 Tisj str. 2 

 
- III/206 6 Hluboká – Žihle: přímý přejezd silnice z polní cesty na polní cestu (uzavírka 14:10-16:00 

hod.) – situace č. 10 

- III/201 40 Žihle – Chrašťovice: přímý přejezd silnice z polní cesty na polní cestu (uzavírka 14:10-
16:00 hod.) – situace č. 11 

- III/206 2 Potvorov – Sedlec: výjezd na silnici na kraji obce Potvorov z polní cesty a pokračování 
směrem k obci Sedlec, po cca 0,5 km odbočení vlevo na polní cestu směr Bílov. 

- III/201 37 Potvorov – Bílov: výjezd na silnici z polní cesty a pokračování směrem k obci Bílov 
(uzavírka 14:20-16:30 hod.) – situace č. 13 

- II/201 výjezd z místní komunikace ul. Týnecká (uzavírka 14:30-17:00 hod.) – situace č. 14 

- III/027 4 v obci Žebnice: výjezd na silnici z místní komunikace a polní cesty směrem od Roudy a 
pokračování směrem k silnici I/27, po cca 200 m na konci obce odbočení vpravo na polní cestu 
(uzavírka 12:15-13:30 hod.) – situace č. 15 

- III/201 37 od křižovatky se silnicí II/201 k bývalému železničnímu přejezdu u Trojanské 
zastávky: přímý přejezd silnice z lesní ces. na polní cestu (uzavírka 13:00-15:30 hod.) – situace č. 16 

- II/201 Trojany – Kralovice: výjezd na silnici č. II/201 pod lesem nad Mariánskou Týnicí, závod 
pokračuje směrem na Mariánskou Týnici (uzavírka 13:00-15:30 hod.) – situace č. 17 

 

Objízdné trasy nebudou stanoveny. Informovat o možnosti případné objížďky krátkodobě uzavřeného 
úseku budou pořadatelé akce individuálně u každé z výše uvedených uzavírek. Průjezd vozidel IZS bez 
omezení.  

 

Městský úřad Kralovice, odbor výstavby jako příslušný silniční správní úřad oznamuje podle § 47 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů zahájení řízení o povolení uzavírky a 
žádá účastníky řízení, aby své námitky uplatnili do 

7 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené správní úřady. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 
rozhodnutí (Městský úřad Kralovice, odbor výstavby, úřední dny: pondělí a středa od 7:30 do 17:00 hod; 
v ostatní dny po telefonické dohodě.). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 

otisk úředního                                         RNDr. Jiří Tišer 
              razítka                                        vedoucí odboru výstavby 

  
 

 
 
 

 
 
 
Příloha: 
mapa závodu a označení míst s uzavírkami, resp. s místy, kde budou dočasně řídit provoz organizátoři 
akce 

 



Č.j. OV/16056/21 Tisj str. 3 

 
 
Obdrží: 
Účastníci 
Bike Club Kralovice, z.s., Na Palcátech č.p. 546, 331 41  Kralovice 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 306 13  Plzeň 1 
Město Kralovice, Markova tř. č.p. 2, 331 41  Kralovice 
  
Dotčené orgány 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor Plzeň-venkov, Dopravní 
inspektorát, IDDS: 5ixai69 
 sídlo: Anglické nábřeží č.p. 1778/7, Plzeň 3-Východní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
             (stanovisko č.j.: KRPP-87807-2/ČJ-2021-031106-48 ze dne 19.7.2021) 
  
Ostatní 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: 5uimvsq 
 sídlo: Klatovská třída č.p. 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
POVED s. r. o., Plzeňský organizátor veřejné dopravy, IDDS: 4xwp5cq 
 sídlo: Nerudova č.p. 982/25, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., IDDS: s9374qh 
 sídlo: Pod Hájem č.p. 97, 267 01  Králův Dvůr u Berouna 
Město Plasy, IDDS: km4bum6 
 sídlo: Plzeňská č.p. 285, 331 01  Plasy 
Obec Žihle, IDDS: 39pb5wx 
 sídlo: Žihle č.p. 53, 331 65  Žihle 
Obec Mladotice, IDDS: a5ubxb8 
 sídlo: Mladotice č.p. 14, 331 41  Kralovice 
Obec Potvorov, IDDS: 4eubxjd 
 sídlo: Potvorov č.p. 10, 331 41  Kralovice 
Město Manětín, IDDS: wzeb8dv 
 sídlo: Manětín č.p. 89, 331 62  Manětín 
Obec Pláně, IDDS: 9z5b2b5 
 sídlo: Pláně č.p. 45, 331 01  Plasy 
Obec Štichovice, IDDS: infbjzb 
 sídlo: Štichovice č.p. 36, 331 41  Kralovice 
Obec Bílov, IDDS: tvcbgvz 
 sídlo: Bílov č.p. 39, 331 41  Kralovice 
 


		2021-07-27T11:29:15+0200
	RNDr. Jiří Tišer
	OÚO




